КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2020

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Беловского городского
округа до 2030 г.

В целях реализации Федерального закона от 06.10..2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и
водоотведении» от 07.12.2011 N 416-ФЗ, во исполнение Постановления
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения»:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Беловского
городского округа до 2030 г.;

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Белодского городского округа по ЖКХ С.В.Смаракова

И.о.Главы Беловск
! ,городского округ̂ Д Г.В.Овчинникова

*  С ^